证券代码：002668        证券简称：奥马电器        公告编号：2021-015

广东奥马电器股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

特别提示：本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司

控制权发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到惠州 TCL 家电

集团有限公司（以下简称“TCL家电集团”）发来的《广东奥马电器股份有限公司

简式权益变动报告书》及相关附件，2021 年 1 月 29 日至 2021 年 2 月 4 日期间，

TCL 家电集团通过证券交易所集中竞价交易和大宗交易方式，进一步增持上市

公司股份 54,205,592 股，占上市公司总股本的 5%。本次权益变动后，TCL 家电

集团及其一致行动人重庆中新融泽投资心（有限合伙）（以下简称“中新融泽”）

合计持有上市公司股份 108,411,075 股，占上市公司总股本的 10%，具体情况如

下：

股东名称 交易方式 交易时间 股份种类
交易均价

（元/股）
买入数量（股）

TCL 家电集团
集中竞价

交易

2021年1月29日至2021

年 2 月 4 日

人民币普

通股
5.52 17,666,462

TCL 家电集团 大宗交易 2021 年 1 月 29 日
人民币普

通股
5.20 36,539,130

合计 54,205,592

TCL 家电集团及其一致行动人中新融泽本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称
股份

种类

权益变动前

持有上市公司股份

权益变动后

持有上市公司股份

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

TCL 家电集团 人民 31,067,418 2.87% 85,273,010 7.87%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

中新融泽 币普

通股

23,138,065 2.13% 23,138,065 2.13%

合计 54,205,483 5% 108,411,075 10%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司控制权

发生变更；

2、信息披露义务人 TCL家电集团与中新融泽通已履行权益变动报告义务，

具体内容详见公司同日于巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、《简式权益变动报告书》。

特此公告。

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2021 年 2 月 5 日